
 

www.streljastvo.co.rs 

www.bgshooting.rs 

www.serbianshooting.rs 
 

ORGANIZATOR: 

   Streljački klub "Novi Beograd-Usce" 

 

 

 

 

Bilten 
 

"Liga Beograda" 
 

»FINALE  KUPA  BEOGRADA« 
 

6.kolo 
 

29.mart 2015.god. 
 

www.serbianshooting.rs 
www.bgshooting.rs 
www.streljastvo.co.rs 

 

 

 

 

 

http://www.streljastvo.co.rs/
http://www.serbianshooting.rs/
http://www.streljastvo.co.rs/


VI kolo Lige i Kupa SSB  „B“ program  
 

29. mart 2015.godine 

 

 

    Službe takmičenja : 

 
 

    Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor – „C“ 

 

 

    Komisija za pregled meta : 

   -predsednik ,   Blažak Mario – „B“                                        

   -član ,              Simović Miroslav – „C“ 

   -član ,              Mandić Zlatko – „C“                                      

 

    Sudije na vatrenoj liniji : 

 

         - Markoš Biljana, Glavni sudija „C“ 

         - Mirović Radomir  - „E“   

         - Konjević Jovana – “C”   

 

  Komisija za žalbe : 

 

         -predsednik ,   Fatić Dalibor – „C“                                           

         -član ,              Blažak Mario – „B“  

         -član ,              Markoš Biljana – „C“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Pioniri   Ekipni plasman 
  

  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    543 

  2.- KSS "Policajac"                Beograd                    499 

  3.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    476 

  4.- SK "Crvena Zvezda"             Beograd                    463 

  5.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    458 

 

Pojedinačni plasman   
 

 1.Stevanović Stojan             01 KSS "Policajac"               94  93   187 

 2.Nikolić Aleksandar            02 SK "Novi Beograd-Ušće"        96  91   187 

 3.Ognjanović Miloš              00 SK "Novi Beograd-Ušće"        91  91   182 

 4.Marković Zlatomir             02 SD "Zemun-Centar"             86  91   177 

 5.Nedeljković Luka              01 SK "Partizan BGD"             88  88   176 

 6.Jovović Luka                  01 SK "Rakovica-Veleimpex"       89  86   175 

 7.Kukrkić Aleksa                00 SK "Novi Beograd-Ušće"        88  86   174 

 8.Mitrović Aleksa               00 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  88   170 

 9.Panić Aleksa                  01 SD "Palilula"                 89  80   169 

10.Lazić Đorđe                   00 SK "Kolubara"                 86  81   167 

11.Krga Aleksandar               03 SK "Crvena Zvezda"            85  81   166 

12.Kuzman Rastko                 02 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  80   165 

13.Jović Jovan                   02 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  79   164 

14.Stevanović Uroš               00 SD "Obrenovac"                83  80   163 

15.Erić Borko                    00 SD "Palilula"                 78  84   162 

16.Glumac Dušan                  02 SK "Crvena Zvezda"            76  86   162 

17.Posrkača Petar                03 KSS "Policajac"               77  84   161 

18.Ristić Filip                  00 SD "Filip Kljajić"            76  83   159 

19.Đorđić Đorđe                  01 SK "Novi Beograd-Ušće"        78  81   159 

20.Nikolić Vladimir              04 SK "Novi Beograd-Ušće"        76  81   157 

21.Jovanović Dejan               02 SD "Zemun-Centar"             83  72   155 

22.Trbojević Đorđe               00 SK "Partizan BGD"             79  74   153 

23.Drašković Viktor              03 SK "Novi Beograd-Ušće"        76  76   152 

24.Gligorijević Filip            02 KSS "Policajac"               75  76   151 

25.Nenadić Čeda                  02 SK "Rakovica-Veleimpex"       73  78   151 

26.Stevanović Filip              02 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  79   150 

27.Rafailović Ivan               00 SD "Obrenovac"                75  74   149 

28.Đurić Nikola                  02 SK "Partizan BGD"             75  72   147 

29.Životić Lazar                 01 SD "Filip Kljajić"            76  70   146 

30.Maletić Nikola                01 SD "Obrenovac"                76  70   146 

31.Mačkaški Čedomir              01 SK "Novi Beograd-Ušće"        73  73   146 

32.Vuković Miloš                 02 SK "Novi Beograd-Ušće"        72  74   146 

33.Zdilar Nikola                 03 SD "Filip Kljajić"            73  73   146 

34.Trivković Konstantin          00 SK "Partizan BGD"             69  74   143 

35.Mitrović Nikola               02 SK "Novi Beograd-Ušće"        70  71   141 

36.Ilić Darko                    01 KSS "Policajac"               66  74   140 

37.Jovanović Boris               02 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  59   139 

38.Ljujić Sava                   04 SK "Partizan BGD"             72  67   139 

39.Đuranović Luka                01 SD "Obrenovac"                58  81   139 

40.Đurić Đorđe                   01 SD "Obrenovac"                67  71   138 

41.Belovuković Ognjen            04 SK "Novi Beograd-Ušće"        67  68   135 

42.Vuković Bogdan                02 SK "Crvena Zvezda"            73  62   135 

43.Fatić Dimitrije               04 SK "Novi Beograd-Ušće"        68  60   128 

44.Kostadinović David            03 SD "Filip Kljajić"            66  62   128 

45.Fatheloin Fares               05 SK "Novi Beograd-Ušće"        67  60   127 

46.Vujisić Vanja                 05 SK "Novi Beograd-Ušće"        67  54   121 

47.Živković Marko                SD "Obrenovac"                   57  60   117 

48.Matić Lazar                   SD "Obrenovac"                   57  60   117 

49.Matić Luka                    SD "Obrenovac"                   57  58   115 

50.Vićentić Ivan                 SD "Obrenovac"                   57  57   114 

51.Đorđević Miloš                SD "Obrenovac"                   57  57   114 

52.Miljković Vukša               SD "Obrenovac"                   57  55   112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pionirke   Pojedinačni plasman   
  

 1.Zavišić Marija                00 KSS "Policajac"               89  91   180 

 2.Lazarević Kristina            02 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  88   174 

 3.Pavlović Jovana               01 SK "Novi Beograd-Ušće"        83  86   169 

 4.Miletić Natalija              03 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  84   169 

 5.Đapić Tamara                  04 SK "Crvena Zvezda"            84  83   167 

 6.Nikolić Aleksandra            00 SD "Obrenovac"                81  82   163 

 7.Đukić Anastasija              01 SK "Novi Beograd-Ušće"        75  84   159 

 8.Marković Nevena               01 SD "Zemun-Centar"             82  77   159 

 9.Knežević Anja                 04 SK "Novi Beograd-Ušće"        74  83   157 

10.Babić Dunja                   02 SD "Zemun-Centar"             83  73   156 

11.Despotović Dunja              03 SK "Crvena Zvezda"            82  74   156 

12.Sikirić Milica                02 SK "Novi Beograd-Ušće"        70  84   154 

13.Trifunović Tara               01 SK "Partizan BGD"             75  76   151 

14.Rađenović Nikolina            04 SK "Crvena Zvezda"            67  81   148 

15.Nježić Tara                   05 KSS "Policajac"               72  74   146 

16.Prusac Tatjana                00 SK "Partizan BGD"             68  67   135 

17.Rafailović Ivana              SD "Obrenovac"                   67  65   132 

18.Mihajlović Mina               SD "Obrenovac"                   70  61   131 

 

 

 

 

Ekipni plasman Pioniri 
 

 

 

 1. SK "Novi Beograd-Ušće"  510  532  536  532  518  543   2143    12   12   12   12   12   12   48 

 2. KSS "Policajac"         486  492  487  503  497  499   1986     9    8    9   10   10   10   39 

 3. SK "Partizan BGD"       499  502  507  494  477  476   2002    10   10   10    9    8    9   39 

 4. SK "Crvena Zvezda"      478  474  453       489  463   1883     7    7    8         9    8   32 

 5. SD "Obrenovac"          484  468  440  469  477  458   1888     8    6    7    8    7    7   30 

 6. SK "Kolubara"           473  498                        971     6    9                       15 

 7. SD "Zemun-Centar"                      435              435                    7              7 

 8. SD "Filip Kljajić"                          439         439                         6         6 
 

 

 

Pojedinacni plasman  
 

 

 1. Stevanović Stojan             KSS "Policajac"                180  189  179  184  180  187    740 185,00 

 2. Ognjanović Miloš              SK "Novi Beograd-Ušće"         170  178  176  181  170  182    717 179,25 

 3. Nikolić Aleksandar            SK "Novi Beograd-Ušće"         167  176  177  174  175  187    715 178,75 

 4. Nedeljković Luka              SK "Partizan BGD"              177  175  179  173       176    707 176,75 

 5. Simović Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         172  170  183  175  175         705 176,25 

 6. Kukrkić Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         168  178  173  177  173  174    702 175,50 

 7. Marković Zlatomir             SD "Zemun-Centar"              162  171  167  170  171  177    689 172,25 

 8. Mitrović Aleksa               SK "Novi Beograd-Ušće"         169  171  175  172  167  170    688 172,00 

 9. Panić Aleksa                  SD "Palilula"                  165       169  167  174  169    679 169,75 

10. Lazić Đorđe                   SK "Kolubara"                  165  176  166  166  168  167    677 169,25 

11. Stevanović Uroš               SD "Obrenovac"                 170  168  166  152  161  163    667 166,75 

12. Kuzman Rastko                 SK "Novi Beograd-Ušće"         156  162  166  164  169  165    664 166,00 

13. Đorđić Đorđe                  SK "Novi Beograd-Ušće"              166  164  171  157  159    660 165,00 

14. Maletić Nikola                SD "Obrenovac"                 164  154  125  171  170  146    659 164,75 

15. Jović Jovan                   SK "Novi Beograd-Ušće"         165  163  162  151  167  164    659 164,75 

16. Erić Borko                    SD "Palilula"                  144  155  159  165  169  162    655 163,75 

17. Krga Aleksandar               SK "Crvena Zvezda"             153  155  150  164  165  166    650 162,50 

18. Glumac Dušan                  SK "Crvena Zvezda"             161  164  151  159  161  162    648 162,00 

19. Posrkača Petar                KSS "Policajac"                159  149  153  161  167  161    648 162,00 

20. Nikolić Vladimir              SK "Novi Beograd-Ušće"         158  163  161  164  151  157    646 161,50 

21. Jovović Luka                  SK "Rakovica-Veleimpex"        154  149  152  142  163  175    644 161,00 

22. Trbojević Đorđe               SK "Partizan BGD"              143       162  159  163  153    637 159,25 

23. Nenadić Čeda                  SK "Rakovica-Veleimpex"        163  153  160  154  160  151    637 159,25 

24. Đurić Nikola                  SK "Partizan BGD"              158  145       162  163  147    630 157,50 

25. Škrbić Miloš                  SK "Novi Beograd-Ušće"         141  149  152  167  158         626 156,50 

26. Jovanović Dejan               SD "Zemun-Centar"              119       154  159  153  155    621 155,25 

27. Gligorijević Filip            KSS "Policajac"                147  154  155  158  150  151    618 154,50 

28. Rafailović Ivan               SD "Obrenovac"                 150  146  149  146  146  149    594 148,50 

29. Drašković Viktor              SK "Novi Beograd-Ušće"         110  135  156  122  151  152    594 148,50 

30. Stefanović Dimitrije          SK "Partizan BGD"              114       146  163  151         574 143,50 

31. Đurić Đorđe                   SD "Obrenovac"                           136  148  139  138    561 140,25 

32. Mačkaški Čedomir              SK "Novi Beograd-Ušće"         130  126            141  146    543 135,75 

33. Ilić Darko                    KSS "Policajac"                          121  133  143  140    537 134,25 

34. Fatheloin Fares               SK "Novi Beograd-Ušće"         125       132  112  137  127    521 130,25 

35. Stanković Luka                SK "Novi Beograd-Ušće"         173       167       173         513 128,25 

36. Lazić Luka                    SK "Partizan BGD"              164  161  165                   490 122,50 

37. Milosavljević Luka            SK "Crvena Zvezda"             164  155            163         482 120,50 

38. Stevanović Filip              SK "Novi Beograd-Ušće"              130  160            150    440 110,00 

39. Matić Luka                    SD "Obrenovac"                 142  129  142                   413 103,25 

40. Đuranović Luka                SD "Obrenovac"                      116  142            139    397  99,25 

41. Živković Marko                SD "Obrenovac"                 138  145  111                   394  98,50 

42. Popara Petar                  SK "Partizan BGD"                   166  163                   329  82,25 

43. Radosavljević Damjan          SK "Kolubara"                  165  160                        325  81,25 



44. Ristić Filip                  SD "Filip Kljajić"                                 148  159    307  76,75 

45. Simić Mateja                  SK "Kolubara"                  143  162                        305  76,25 

46. Životić Lazar                 SD "Filip Kljajić"                                 155  146    301  75,25 

47. Vojnović Aleksa               SK "Crvena Zvezda"                  146  152                   298  74,50 

48. Mitrović Nikola               SK "Novi Beograd-Ušće"                             145  141    286  71,50 

49. Zdilar Nikola                 SD "Filip Kljajić"                                 138  146    284  71,00 

50. Fajdetić Matej                SK "Partizan BGD"                   127       156              283  70,75 

51. Trivković Konstantin          SK "Partizan BGD"                                  119  143    262  65,50 

52. Kostadinović David            SD "Filip Kljajić"                                 124  128    252  63,00 

53. Đorđević Milan                SK "Partizan BGD"                             122  129         251  62,75 

54. Vujisić Vanja                 SK "Novi Beograd-Ušće"                             127  121    248  62,00 

55. Zec Strahinja                 SD "Obrenovac"                  81  138                        219  54,75 

56. Matić Lazar                   SD "Obrenovac"                            79  131              210  52,50 

57. Stanković Luka                SK "Novi Beograd-Ušće"              173                        173  43,25 

58. Lazarević Lazar               SK "Zvezdara"                                      151         151  37,75 

59. Kopandanović Aleksandar       SK "Novi Beograd-Ušće"         147                             147  36,75 

60. Avram Petko                   SD "Filip Kljajić"                                 146         146  36,50 

61. Vuković Miloš                 SK "Novi Beograd-Ušće"                                  146    146  36,50 

62. Fajdić Matej                  SK "Partizan BGD"                                  143         143  35,75 

63. Stegnjajić Mihailo            SK "Crvena Zvezda"                       143                   143  35,75 

64. Ljujić Sava                   SK "Partizan BGD"                                       139    139  34,75 

65. Jovanović Boris               SK "Novi Beograd-Ušće"                                  139    139  34,75 

66. Belovuković Ognjen            SK "Novi Beograd-Ušće"                                  135    135  33,75 

67. Vuković Bogdan                SK "Crvena Zvezda"                                      135    135  33,75 

68. Baralić Vuk                   SK "Novi Beograd-Ušće"         132                             132  33,00 

69. Vićentijević Ivan             SD "Obrenovac"                           130                   130  32,50 

70. Đorđević Miloš                SD "Obrenovac"                           129                   129  32,25 

71. Fatić Dimitrije               SK "Novi Beograd-Ušće"                                  128    128  32,00 

72. Pješčić Stefan                SK "Novi Beograd-Ušće"                             126         126  31,50 

73. Miljković Vukša               SD "Obrenovac"                           109                   109  27,25 

74. Marković Miloš                SD "Zemun-Centar"                             106              106  26,50 

 

 

 

Pojedinacni plasman Pionirke 
 

 1. Zavišić Marija                KSS "Policajac"                188  177  177  179  185  180    741 185,25 

 2. Miletić Natalija              SK "Novi Beograd-Ušće"         159  154  159  167  161  169    656 164,00 

 3. Pavlović Jovana               SK "Novi Beograd-Ušće"         157  155  157  156  169  169    652 163,00 

 4. Đapić Tamara                  SK "Crvena Zvezda"                       158  161  152  167    638 159,50 

 5. Lazarević Kristina            SK "Novi Beograd-Ušće"                   139  154  169  174    636 159,00 

 6. Đukić Anastasija              SK "Novi Beograd-Ušće"         157  153  163  157  145  159    636 159,00 

 7. Nikolić Aleksandra            SD "Obrenovac"                 151  139  147  156  157  163    627 156,75 

 8. Prusac Tatjana                SK "Partizan BGD"              152  138  143            135    585 146,25 

 9. Nježić Tara                   KSS "Policajac"                          117  142  145  146    550 137,50 

10. Trifunović Tara               SK "Partizan BGD"              102       131       142  151    526 131,50 

11. Knežević Anja                 SK "Novi Beograd-Ušće"                        150  160  157    467 116,75 

12. Babić Dunja                   SD "Zemun-Centar"                             129  154  156    439 109,75 

13. Sikirić Milica                SK "Novi Beograd-Ušće"                        127  151  154    432 108,00 

14. Marković Nevena               SD "Zemun-Centar"                                  148  159    307  76,75 

15. Despotović Dunja              SK "Crvena Zvezda"                                 138  156    294  73,50 

16. Rađenović Nikolina            SK "Crvena Zvezda"                                 138  148    286  71,50 

17. Mosnakova Anna                SK "Partizan BGD"                   139       147              286  71,50 

18. Bogdanović Vanja              SK "Novi Beograd-Ušće"                             140         140  35,00 

 

 

          Standardna vazdušna puška  -  Kadeti 
 

 1.Stevanović Stojan     01 KSS "Policajac"       96  98  98  96  97  97   582 

 2.Nikolić Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Ušć  93  97  97  98  95  97   577 

 3.Mitrović Aleksa       00 SK "Novi Beograd-Ušć  95  97  98  93  98  96   577 

 4.Bućić Ratko           99 SK "Partizan BGD"     95  95  94  97  95  95   571 

 5.Kukrkić Aleksa        00 SK "Novi Beograd-Ušć  97  96  94  93  91  99   570 

 6.Ognjanović Miloš      00 SK "Novi Beograd-Ušć  93  95  92  95  93  94   562 

 7.Nedeljković Luka      01 SK "Partizan BGD"     94  91  96  90  93  92   556 

 8.Popović Luka          99 SK "Kolubara"         89  91  94  92  96  91   553 

 9.Lazić Đorđe           00 SK "Kolubara"         90  84  86  88  87  88   523 

10.Lelićanin Marko          SD "Obrenovac"        91  83  88  86  87  87   522 

11.Tomić Luka               SD "Obrenovac"        91  85  86  86  87  87   522 

12.Anović Rasim             SD "Obrenovac"        89  83  88  86  85  87   518 

13.Mijušković Ognjen        SD "Obrenovac"        91  83  85  85  87  85   516 

14.Sinđelić Nemanja         SD "Obrenovac"        85  83  88  86  85  85   512 

15.Ivić Željko              SD "Obrenovac"        85  83  87  85  87  83   510 

16.Jovičić Nikola           SD "Obrenovac"        81  83  81  79  79  77   480 

17.Banović Srećko           SD "Obrenovac"        79  83  78  80  80  77   477 

18.Marković Darko           SD "Obrenovac"        71  83  85  76  77  82   474 

 

 



 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti 
 

 1.Todorović Stefan      99 SK "Kolubara"         91  86  90  94  91  96   548 

 2.Ratković Petar        00 SK "Kolubara"         90  86  85  92  90  89   532 

 3.Grujičić Ilija        99 SK "Novi Beograd-Ušć  83  91  90  88  89  90   531 

 4.Lazić Vukašin         00 SK "Kolubara"         87  81  86  87  88  90   519 

 5.Jovanović Stefan      00 SK "Kolubara"         85  87  90  81  92  83   518 

 6.Marjanović Đorđe      99 SK "Novi Beograd-Ušć  85  83  90  84  87  80   509 

 7.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         85  83  82  80  89  88   507 

 8.Marković Zlatomir     02 SD "Zemun-Centar"     80  90  74  81  87  87   499 

 9.Kučuk Dario           00 SK "Crvena Zvezda"    80  77  82  74  87  77   477 

10.Jović Jovan           02 SK "Novi Beograd-Ušć  85  75  79  77  67  80   463 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori 
 

 1.Mašanović Branko      97 KSS "Policajac"       95  91  90  94  93  92   555 

 2.Todorović Stefan      99 SK "Kolubara"         91  86  90  94  91  96   548 

 3.Ratković Petar        00 SK "Kolubara"         90  86  85  92  90  89   532 

 4.Grujičić Ilija        99 SK "Novi Beograd-Ušć  83  91  90  88  89  90   531 

 5.Lazić Vukašin         00 SK "Kolubara"         87  81  86  87  88  90   519 

 6.Jovanović Stefan      00 SK "Kolubara"         85  87  90  81  92  83   518 

 7.Marjanović Đorđe      99 SK "Novi Beograd-Ušć  85  83  90  84  87  80   509 

 8.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         85  83  82  80  89  88   507 

 9.Nedimović Ratko       98 SK "Crvena Zvezda"    82  89  84  89  80  81   505 

10.Savić Jovan           98 SK "Crvena Zvezda"    85  88  92  78  82  78   503 

 

 
 

          Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
 

 1.Babić Milica              97 SD "Palilula"             97 100  99  99   395 

 2.Zavišić Marija            00 KSS "Policajac"           97  96  98  97   388 

 3.Jović Jovana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  99  95  98   386 

 4.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  96  97  98   385 

 5.Vukomanović Tamara        97 SK "Partizan BGD"         94  97  97  97   385 

 6.Akifović Ana              98 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  98  96  95   383 

 7.Posrkača Tijana           99 KSS "Policajac"           93  98  92  98   381 

 8.Dimitrijević Andrijana    98 SK "Crvena Zvezda"        91  93  90  94   368 

 9.Ješić Aleksandra          99 SK "Crvena Zvezda"        89  90  91  94   364 

10.Markićević Iva            98 SK "Crvena Zvezda"        83  80  92  87   342 

 

          Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
 

 1.Anastasijević Natalija    97 SK "Partizan BGD"         89  91  95  92   367 

 2.Aleksić Lea               98 SK "Novi Beograd-Ušće"    90  92  90  93   365 

 3.Simić Teodora             00 SK "Crvena Zvezda"        96  86  93  90   365 

 4.Lazić Đurđina             97 SK "Novi Beograd-Ušće"    95  88  88  91   362 

 5.Suhenko Lena              97 SD "Zemun-Centar"         90  84  90  92   356 

 6.Đorđević Maša             99 SK "Partizan BGD"         88  91  82  84   345 

 7.Stepanović Ana            98 SK "Partizan BGD"         86  79  84  88   337 

 8.Puzović Marija            00 SK "Crvena Zvezda"        79  84  79  75   317 

 9.Radović Ana               97 SD "Palilula"             75  76  78  84   313 

10.Marković Milka            00 SD "Zemun-Centar"         81  78  76  77   312 

 

 

 

 

 

 



 
Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje                     
 

 1.Zavišić Marija            00 KSS "Policajac"           

 2.Posrkača Tijana           99 KSS "Policajac"           

 3.Ješić Aleksandra          99 SK "Crvena Zvezda"        

 

 

 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje                     

 
 1.Simić Teodora              00 SK "Crvena Zvezda"         

 2.Puzović Marija             00 SK "Crvena Zvezda"         

 3.Marković Nevena            01 SD "Zemun-Centar"          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 

 

        Šesto kolo Lige i Finale Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom 

Beogradu u tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-

UŠĆE" 29.marta 2015.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 

      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 

metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 

 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 

 
    

                   

        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 

 

 

 

        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 

      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 

 

 

 

 

        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  

 

      ___________________________             

          Blažak Mario 

        Sudija “B” licenca                      

 

 

      Rukovodilac takmicenja 

 

      __________________________              

          Dalibor Fatić                       

         Sudija “C” licenca                   

 

 

 

    U Beogradu, 29.mart 2015.godine     

 

Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 

                            tel/fax : 011/194-376 

                            mob tel : 063/376-907 

 

 
 


